



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					594.135.000
5.1.2.1	Belanja Barang					271.095.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					211.386.000
5.1.2.1.1.5	Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih					190.886.000
5.1.2.1.1.5.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Pengadaan Peralatan Kebersihan ***					76.170.000
5.1.2.1.1.5.01.01	Parang (baja)		10	buah	150.000	1.500.000
5.1.2.1.1.5.01.05	Ember Besar; Plastik		20	buah	100.000	2.000.000
5.1.2.1.1.5.01.06	Ember plastik 6 galon		15	buah	70.000	1.050.000
5.1.2.1.1.5.01.07	Ember uk 305x265 mm		11	buah	60.000	660.000
5.1.2.1.1.5.01.09	Ganco		15	unit	50.000	750.000
5.1.2.1.1.5.01.10	Gayung Plastik		10	buah	16.000	160.000
5.1.2.1.1.5.01.11	Gunting Stek		15	buah	170.000	2.550.000
5.1.2.1.1.5.01.12	Kanebo		30	buah	86.000	2.580.000
5.1.2.1.1.5.01.13	Keranjang bambu besar		25	buah	60.000	1.500.000
5.1.2.1.1.5.01.14	Keranjang bambu kecil		20	buah	30.000	600.000
5.1.2.1.1.5.01.15	Keranjang Sampah besar		5	buah	60.000	300.000
5.1.2.1.1.5.01.16	Keset Karet Mie Uk. 60 x 80 cm		10	buah	185.000	1.850.000
5.1.2.1.1.5.01.18	Keset karet ring		5	meter	130.000	650.000
5.1.2.1.1.5.01.19	Keset Keset Karpet; 40 x 60 cm		10	buah	40.000	400.000
5.1.2.1.1.5.01.21	Lap Pel gading		5	buah	30.000	150.000
5.1.2.1.1.5.01.23	Lap meja /kaca (orange)		50	buah	12.000	600.000
5.1.2.1.1.5.01.24	Linggis besar		10	buah	80.000	800.000
5.1.2.1.1.5.01.25	Mop set complete (tribakti)		60	unit	80.000	4.800.000
5.1.2.1.1.5.01.26	Pel lobby kapas biru 60 cm Complete		60	unit	98.000	5.880.000
5.1.2.1.1.5.01.27	Serok plastik		10	buah	30.000	300.000
5.1.2.1.1.5.01.29	Plastik Sampah 120x80 cm		100	lembar	5.000	500.000
5.1.2.1.1.5.01.30	Sabit		15	buah	150.000	2.250.000
5.1.2.1.1.5.01.31	Sapu Ijuk		60	buah	37.000	2.220.000
5.1.2.1.1.5.01.32	Sapu lidi		600	ikat	11.000	6.600.000
5.1.2.1.1.5.01.33	Sapu langit -langit		10	buah	43.000	430.000
5.1.2.1.1.5.01.34	Sekop		5	buah	55.000	275.000
5.1.2.1.1.5.01.35	Senar Potong Rumput (Gendong)		27	roll	130.000	3.510.000
5.1.2.1.1.5.01.36	Senter		5	Buah	150.000	750.000
5.1.2.1.1.5.01.38	Sepatu booth Kerja		25	Pasang	150.000	3.750.000
5.1.2.1.1.5.01.39	Selang Air 3/4		4	roll	500.000	2.000.000
5.1.2.1.1.5.01.41	Sikat WC (Kayu / Ijuk)		20	buah	25.000	500.000
5.1.2.1.1.5.01.42	Sikat WC (Kayu / Ijuk)		70	buah	30.000	2.100.000
5.1.2.1.1.5.01.43	Sikat Kamar Mandi		60	Buah	20.000	1.200.000
5.1.2.1.1.5.01.44	Slaber besar		10	buah	80.000	800.000
5.1.2.1.1.5.01.45	Slaber kecil		10	buah	60.000	600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.5.01.46	Sulak Kecil		5	buah	32.000	160.000
5.1.2.1.1.5.01.47	Serbet Kain		20	buah	20.000	400.000
5.1.2.1.1.5.01.48	Taplak Meja		10	buah	65.000	650.000
5.1.2.1.1.5.01.49	Tali Tambang 10 mm		5	roll	450.000	2.250.000
5.1.2.1.1.5.01.50	Tempat Sampah Pakai Tutup, Besar; Plastik		10	buah	131.000	1.310.000
5.1.2.1.1.5.01.51	Tempat Sampah Injak		5	buah	95.000	475.000
5.1.2.1.1.5.01.52	Tempat sampah kecil		5	Buah	30.000	150.000
5.1.2.1.1.5.01.53	Tempat sampah stainless		5	buah	450.000	2.250.000
5.1.2.1.1.5.01.56	Tissue Gulung		200	roll	9.000	1.800.000
5.1.2.1.1.5.01.57	Tissue Hand Towel		100	pack	30.000	3.000.000
5.1.2.1.1.5.01.58	Tissue Kotak		180	doss	21.000	3.780.000
5.1.2.1.1.5.01.59	Wiper Pembersih kaca (poly kencana)		38	buah	20.000	760.000
5.1.2.1.1.5.01.60	Wiper Lantai		40	Buah	41.000	1.640.000
5.1.2.1.1.5.01.61	Pisau Potong Rumput (Gendong)		10	buah	66.000	660.000
5.1.2.1.1.5.01.62	Engkrak Plastik		10	buah	32.000	320.000
5.1.2.1.1.5.02	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Pengadaan Bahan Pembersih ***					114.716.000
5.1.2.1.1.5.02.01	Kamper WC		120	Buah	24.000	2.880.000
5.1.2.1.1.5.02.02	Kapur Barus Putih		20	pack	25.000	500.000
5.1.2.1.1.5.02.03	Kapur Ajaib		30	Buah	5.000	150.000
5.1.2.1.1.5.02.04	Kreolin Wangi		32	botol	20.000	640.000
5.1.2.1.1.5.02.05	Obat Nyamuk Spray		80	kaleng	45.000	3.600.000
5.1.2.1.1.5.02.06	Obat Pembasmi Rumput		20	buah	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.5.02.07	Pembersih Kaca		100	buah	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.5.02.08	Pembersih Lantai		100	buah	55.000	5.500.000
5.1.2.1.1.5.02.09	Pembersih closet/watafel (WPC)800ml		100	buah	16.000	1.600.000
5.1.2.1.1.5.02.10	Pembersih mebelair		100	Liter	26.500	2.650.000
5.1.2.1.1.5.02.12	Pewangi Gantung		400	buah	15.000	6.000.000
5.1.2.1.1.5.02.13	Pewangi Kamar Mandi		35	kaleng	41.000	1.435.000
5.1.2.1.1.5.02.14	Pewangi mobil		20	kaleng	78.000	1.560.000
5.1.2.1.1.5.02.15	Pewangi Pakaian		80	Botol	15.000	1.200.000
5.1.2.1.1.5.02.16	Pewangi Ruangan (Spray) (elektronik)		720	buah	34.000	24.480.000
5.1.2.1.1.5.02.17	Pewangi Ruangan		80	buah	30.000	2.400.000
5.1.2.1.1.5.02.18	Pestisida(Horbiotech) 500 ml		21	unit	96.000	2.016.000
5.1.2.1.1.5.02.19	Pembasmi Rumput roundup (1 lt)		40	unit	124.000	4.960.000
5.1.2.1.1.5.02.20	Pupuk kandang (guano Kelelawar)		750	kg	12.000	9.000.000
5.1.2.1.1.5.02.21	Pupuk Urea (kebo mas)		75	kg	12.000	900.000
5.1.2.1.1.5.02.22	Pupuk NPK plus (phonska plus)		75	kg	30.000	2.250.000
5.1.2.1.1.5.02.23	Sabun Bubuk		90	bungkus	33.000	2.970.000
5.1.2.1.1.5.02.24	Semir ban		20	buah	70.000	1.400.000
5.1.2.1.1.5.02.25	Shampo mobil		10	buah	25.000	250.000
5.1.2.1.1.5.02.26	Toilet Colour Ball		300	pack	35.000	10.500.000
5.1.2.1.1.5.02.27	Refill Hand Sanitizer		20	jerigen	350.000	7.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.5.02.28	Insektisida		10	liter	137.500	1.375.000
5.1.2.1.1.5.02.29	Hand soap		300	buah	25.000	7.500.000
5.1.2.1.1.5.02.30	Karbol Wangi		100	jerigen	75.000	7.500.000
5.1.2.1.1.10	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor					7.500.000
5.1.2.1.1.10.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Pengadaan Perlengkapan/Peralatan Gedung/Kantor ***					7.500.000
5.1.2.1.1.10.01.01	Jam catur DGT 3000		10	buah	750.000	7.500.000
5.1.2.1.1.11	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Suvenir					13.000.000
5.1.2.1.1.11.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Hadiah Penghargaan ***					13.000.000
5.1.2.1.1.11.01.01	Pemenang I		2	Ok	2.500.000	5.000.000
5.1.2.1.1.11.01.02	Pemenang II		2	OK	2.250.000	4.500.000
5.1.2.1.1.11.01.03	Pemenang III		2	OK	1.750.000	3.500.000
5.1.2.1.2	Belanja Bahan/Material					59.709.000
5.1.2.1.2.4	Belanja Bahan Obat-Obatan					59.709.000
5.1.2.1.2.4.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Pengadaan Bahan Obat-Obatan ***					59.709.000
5.1.2.1.2.4.01.01	acyclovir salf		150	tube	5.000	750.000
5.1.2.1.2.4.01.02	Acyclovir 400 mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.03	alkohol swab		6	dus	30.000	180.000
5.1.2.1.2.4.01.04	allopurinol 300 mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.05	Amlodipin 10 mg		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.06	amlodipin 5 mg		150	tablet	900	135.000
5.1.2.1.2.4.01.07	Amoxicillin 500 mg		150	tablet	900	135.000
5.1.2.1.2.4.01.08	Antasid syrup		25	botol	7.000	175.000
5.1.2.1.2.4.01.09	Livron Bplek		150	tablet	3.000	450.000
5.1.2.1.2.4.01.10	Metformin 500 Mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.11	Metronidazol 500 mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.12	Metyl Prednisolon 4 mg		150	buah	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.13	Miconazole salep		20	tube	9.000	180.000
5.1.2.1.2.4.01.14	Migran		150	botol	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.15	Nalgestan tab		150	tab	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.16	New Diatab		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.17	Nifedipin tablet SR 20 mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.18	Norit		5	botol	20.000	100.000
5.1.2.1.2.4.01.19	Noza Tab		100	tablet	2.000	200.000
5.1.2.1.2.4.01.20	OBH Combi Plus 60 ml		20	botol	20.000	400.000
5.1.2.1.2.4.01.21	OBH Biasa		35	botol	15.000	525.000
5.1.2.1.2.4.01.22	Oxytetraxiclin Zalf		10	tube	5.000	50.000
5.1.2.1.2.4.01.23	Oxycan		5	botol	5.000	25.000
5.1.2.1.2.4.01.24	Proklaf 50 mg		130	tablet	2.000	260.000
5.1.2.1.2.4.01.25	Prednison		100	tablet	4.000	400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.2.4.01.26	Panadol Hijau		150	buah	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.27	Panadol Biru		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.28	Turpan		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.29	Paracetamol (pamol)		150	tablet	500	75.000
5.1.2.1.2.4.01.30	Paratusin		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.31	Pirofel Gel 20 gr		5	tube	28.000	140.000
5.1.2.1.2.4.01.32	Proxona		100	tablet	1.000	100.000
5.1.2.1.2.4.01.33	Polamec		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.34	Aspar K		150	tablet	4.000	600.000
5.1.2.1.2.4.01.35	Ranitidine tab		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.36	Rivanol 100 ml		5	botol	5.000	25.000
5.1.2.1.2.4.01.37	Renovit		150	strip	10.000	1.500.000
5.1.2.1.2.4.01.38	Salep 2-4		10	tube	10.000	100.000
5.1.2.1.2.4.01.39	Salonpas koyo biru		5	dus	85.000	425.000
5.1.2.1.2.4.01.40	Salonpas koyo merah		5	dus	100.000	500.000
5.1.2.1.2.4.01.41	Salicyl Talk		15	botol	8.000	120.000
5.1.2.1.2.4.01.42	Salbutamol		150	tablet	200	30.000
5.1.2.1.2.4.01.43	Simvastatin		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.44	Scopamin		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.45	Sput 3Cc		10	buah	4.000	40.000
5.1.2.1.2.4.01.46	Aspilet		150	tablet	3.000	450.000
5.1.2.1.2.4.01.47	Sput 5Cc		5	buah	4.000	20.000
5.1.2.1.2.4.01.48	Stik Nesco Multi cek Asam Urat		12	box	125.000	1.500.000
5.1.2.1.2.4.01.49	Stik Nesco Multi cek Cholestrol		12	box	240.000	2.880.000
5.1.2.1.2.4.01.50	Stik Nesco Multi cek Gula		12	box	150.000	1.800.000
5.1.2.1.2.4.01.51	Superhoid Supp		5	box	30.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.52	Stopcold		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.53	Transamin 500 mg		4	dus	250.000	1.000.000
5.1.2.1.2.4.01.54	Thrombopob gel 10 gr		6	tube	80.000	480.000
5.1.2.1.2.4.01.55	Tolak angin dewasa biru		6	dus	40.000	240.000
5.1.2.1.2.4.01.56	Atorvastatin 20 mg		150	tablet	7.000	1.050.000
5.1.2.1.2.4.01.57	Tolak angin dewasa kuning		6	dus	40.000	240.000
5.1.2.1.2.4.01.58	Tetracyclin 250 mg		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.59	Tussigon syrup 60 ml		20	botol	30.000	600.000
5.1.2.1.2.4.01.60	Urotrachin		150	tablet	4.000	600.000
5.1.2.1.2.4.01.61	Venaron		150	tablet	5.000	750.000
5.1.2.1.2.4.01.62	Ventolin Inhaler		5	buah	135.000	675.000
5.1.2.1.2.4.01.63	Vicks Formula 44 (27ml)		20	botol	10.000	200.000
5.1.2.1.2.4.01.64	Asam Folat 1000 mg		150	tablet	2.500	375.000
5.1.2.1.2.4.01.65	Voltaren Gel K		24	tube	35.000	840.000
5.1.2.1.2.4.01.66	Voltadex gel 20 gr		15	tube	32.000	480.000
5.1.2.1.2.4.01.67	Vitromega		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.68	Wellmove		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.69	Zink 20 Mg Tab		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.70	Balsem Geliga 10 gr		20	botol	6.000	120.000
5.1.2.1.2.4.01.71	Batugin tablet		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.72	Betadine 5 ml		40	botol	5.000	200.000
5.1.2.1.2.4.01.73	Betadine 1 lt		2	botol	80.000	160.000
5.1.2.1.2.4.01.74	Betametazon salep		40	tablet	5.000	200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.2.4.01.75	Betominplex		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.76	Bio ATP		150	tablet	4.000	600.000
5.1.2.1.2.4.01.77	Bioplacenton gel Kecil		10	tube	25.000	250.000
5.1.2.1.2.4.01.78	Biovision		150	tablet	4.000	600.000
5.1.2.1.2.4.01.79	Bromosal 4mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.80	Bodrex migra		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.81	Chlor Etyl Spray		5	botol	115.000	575.000
5.1.2.1.2.4.01.82	Combantrin		150	tablet	2.500	375.000
5.1.2.1.2.4.01.83	Captopril 25 mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.84	Corstanal 500 mg		150	tablet	3.600	540.000
5.1.2.1.2.4.01.85	Caviplek		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.86	Cefadroxil 500 mg		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.87	Crofed		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.88	Cefixim 100 mg		150	tablet	5.000	750.000
5.1.2.1.2.4.01.89	Cendo xitol tetes mata 0,6 ml		12	tube	40.000	480.000
5.1.2.1.2.4.01.90	Cetirizine Tab		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.91	Canul nasal dewasa		5	buah	12.000	60.000
5.1.2.1.2.4.01.92	Cairan infus, NaCl		6	fatboth	25.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.93	Chloramfenicol 250 mg, strip		150	tablet	1.500	225.000
5.1.2.1.2.4.01.94	Cotrimozaxol forte		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.95	Counterpain Cr 5 gr		25	tablet	15.000	375.000
5.1.2.1.2.4.01.96	Curcuma tab		150	tablet	1.500	225.000
5.1.2.1.2.4.01.97	Cyprofloxacin 500 mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.98	Decacatin TTM		50	botol	15.000	750.000
5.1.2.1.2.4.01.99	Decolsin Tab		150	tablet	1.500	225.000
5.1.2.1.2.4.01.100	Demacolin Tab		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.101	Dexamethason 0,5 mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.102	Dextral		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.103	Dulcolax tab		50	tablet	1.500	75.000
5.1.2.1.2.4.01.104	Doxiciclin 500 mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.105	Enakur		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.106	Enbatic sachet		20	tablet	5.000	100.000
5.1.2.1.2.4.01.107	Enervon C Plus Strip		100	tablet	1.500	150.000
5.1.2.1.2.4.01.108	Enzyplek		100	tablet	1.500	150.000
5.1.2.1.2.4.01.109	Erlamycetin Tetes Telinga		10	tablet	24.000	240.000
5.1.2.1.2.4.01.110	Erphamazol zalf		24	tube	5.000	120.000
5.1.2.1.2.4.01.111	Eperison Hcl		150	tablet	1.500	225.000
5.1.2.1.2.4.01.112	Ester C		100	tablet	2.000	200.000
5.1.2.1.2.4.01.113	Furosemide 40 mg		100	tablet	1.000	100.000
5.1.2.1.2.4.01.114	Flunarizine 5 mg		150	tablet	3.000	450.000
5.1.2.1.2.4.01.115	Fatigon		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.116	Fenofibrate 300 mg		150	tablet	7.000	1.050.000
5.1.2.1.2.4.01.117	FG trouchers		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.118	Gas oksigen		6	tabung	120.000	720.000
5.1.2.1.2.4.01.119	Gentamycin Zalf		30	tablet	5.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.120	Gliceryl Guanikolac (GG) tab		150	tablet	3.000	450.000
5.1.2.1.2.4.01.121	Glimepiride 2 mg		150	tablet	2.200	330.000
5.1.2.1.2.4.01.122	Gliquidone 30 mg		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.123	GOM		15	tablet	4.000	60.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.2.4.01.124	Grantusif Tab		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.125	Griseofulvin 500 mg		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.126	Hansaplast		6	doos	30.000	180.000
5.1.2.1.2.4.01.127	Hipafik 5 cm x 1 m		15	doss	25.000	375.000
5.1.2.1.2.4.01.128	Histigo Tab		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.129	Hydrocortizon zalf		15	tab	10.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.130	Hufamag Plus		150	tab	6.000	900.000
5.1.2.1.2.4.01.131	Imunal plus		150	tab	10.000	1.500.000
5.1.2.1.2.4.01.132	Ichtyol zalf		5	tube	6.000	30.000
5.1.2.1.2.4.01.133	Inza		150	tab	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.134	IsoSorbitDinitrat (ISDN)		150	tab	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.135	jarum uk 27		2	box	100.000	200.000
5.1.2.1.2.4.01.136	Kalium diclofenac 50 mg		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.137	Kalnex 250 mg		150	tablet	4.000	600.000
5.1.2.1.2.4.01.138	Kassa steril		10	dus	7.000	70.000
5.1.2.1.2.4.01.139	Ketokonazol zalf		20	tablet	12.000	240.000
5.1.2.1.2.4.01.140	Ketoprofen 100 mg		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.141	Kassa gulung		10	pak	5.000	50.000
5.1.2.1.2.4.01.142	Licokalk		150	tab	3.000	450.000
5.1.2.1.2.4.01.143	Lanzoprazole 30 mg tab		50	tab	2.000	100.000
5.1.2.1.2.4.01.144	Lancet		6	doos	25.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.145	Lelap		150	tablet	2.500	375.000
5.1.2.1.2.4.01.146	Lincomycin 500 mg		150	tablet	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.147	minyak kayu putih 60 ml		25	botol	7.000	175.000
5.1.2.1.2.4.01.148	Neuropyron V		100	tablet	2.000	200.000
5.1.2.1.2.4.01.149	Vitamin B 6, IPI		10	botol	5.000	50.000
5.1.2.1.2.4.01.150	Vitamin C tab IPI		12	botol	5.000	60.000
5.1.2.1.2.4.01.151	Vitamin B1 IPI		12	botol	5.000	60.000
5.1.2.1.2.4.01.152	Leukoplast roll 2,5 cm x 5 m		5	box	20.000	100.000
5.1.2.1.2.4.01.153	acendril 12,5 mg		100	tablet	1.000	100.000
5.1.2.1.2.4.01.154	Ambroxol 30 mg		100	tablet	500	50.000
5.1.2.1.2.4.01.155	Aquabidest		5	botol	25.000	125.000
5.1.2.1.2.4.01.156	Neurotropik 5000		100	buah	4.000	400.000
5.1.2.1.2.4.01.157	Ketoprofen suppositoria		10	tube	10.000	100.000
5.1.2.1.2.4.01.158	Oralit		10	pak	85.000	850.000
5.1.2.1.2.4.01.159	Kalsium lactat		152	tablet	125	19.000
5.1.2.1.2.4.01.160	Dekadryl syrup 60 ml		30	botol	25.000	750.000
5.1.2.1.2.4.01.161	Vitamin A, IPI		10	botol	5.000	50.000
5.1.2.1.2.4.01.162	Antimo Tablet		100	tablet	700	70.000
5.1.2.1.2.4.01.163	Antalgin tab 500 mg		150	tablet	1.000	150.000
5.1.2.1.2.4.01.164	Bantal Pemanas		5	tablet	100.000	500.000
5.1.2.1.2.4.01.165	Chlorampenicol		150	pak	2.000	300.000
5.1.2.1.2.4.01.166	Masker		20	pack	210.000	4.200.000
5.1.2.1.2.4.01.167	Sarung tangan disposable laboratorium		10	box	200.000	2.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					323.040.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					323.040.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyedia Tenaga Kerja					323.040.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.47.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Outsourcing Tenaga Keamanan ***					201.900.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Outsourcing Tenaga Keamanan					201.900.000
5.1.2.2.1.47.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	201.900.000	201.900.000
5.1.2.2.1.47.02	Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Outsourcing Tenaga Ahli Taman ***					121.140.000
5.1.2.2.1.47.02.01	Outsourcing Tenaga Ahli Taman dan Tanaman					121.140.000
5.1.2.2.1.47.02.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	121.140.000	121.140.000
Jumlah						594.135.000

Semarang, 18 Agustus 2020
KEPALA BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. MOHAMAD ARIEF IRWANTO, M.Si)
NIP. 196806141990011001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan
*** : SHB belum diverifikasi